82.

83,

84.

85.

B6.

B7.

88.

B9.

90.

a1

92,
93,

94.

95.

96.

97.

98.

100.

101.

DONERGERICHTE

DONERTASCHE 1 ¢ 55 1%
Mit Fleisch, ‘Eald[ und Sole

MEGA DONER - GiLK

Mit mehr Fleisch, '-1 flat und Sofe
DONER-BOX : 8.4k

Mit Pommes, Salal Fleisch und SoBie
DONERTELLER « » =70+

Mit Fommes oder Reis, Fleisch,
Salat und Sofle

MEGA DONERTELLER c s c ok 1
Mit mehr Fleisch, Pommes oder Reis,
Salat und Sofie

GEMUSE DONERTASCHE «ncrc ox
Mit Fleisch, gebratenem Gemiise,
Salat und Sofie

GEMUSE DOMERTELLER 4 o =
Mit Fleisch, gebratenem Gemuse,
Pommes oder Reis,

Salat und Safie

MAKKARONI DONERTELLER. ...... 1
Mit Makkaroni, Fleisch, Pommes odar
Reis und Sobe

SUCUK-TASCHE 5= 2 5

Mit Fleisch, Knoblauchwurst und SoBe
SUCUK-DONER-TELLER: . e 4 c 1

aikl

oder Reis und Sole

LAHMACUN & DURUM
LAHMACUN : Mit Salat und Sobe
LAHMACUN DONER: ».c.r o
Mit Fleisch, Salat und ScBe
MEGA LAHMACUN « = ¢ v 0.
Mit mehr Fleisch, Salat und SoBe
GEMUSE LAHMACUN i »c.r
Mit gebratenem Gemuse, Fleisch,
Salat und SoBe
FALAFEL LAHMACUN
Mit Falafeln, Salat und SoBe
DURUM-VEGETARISCH »

Mit Salat und Sofie

DURUM DONER « 4 c. 55

Mit Fleisch, Salat und Sofe

MEGA DURUM : 2 c s c i«

Mit mehr Fleisch, Salat und SoBe
GEMUSE DURUM « v cxc 1k

Mit Fleisch, gebratenem Gemuse,
Salat und SoBe

POM-DUROM « » ¢ re . x

Mit Fleisch, Pommes, Salat und Sofle

4.00

8.50

3.00

3.00

8.50

+13.00
Mit Knoblauchwurst, Dénerflaisch, Pammas h .

6.50
8.50

9.50

9.00

8.50

6.50

8.50

9.50

9.00

9.50

KIDZ WORLD
KINDER-DONERTASCHE: : «
Mit Fleisch, Salat und Sofie
KIDY-BOX DONER: . ¢.F & J K 8.00
Schatztruhe mit Pommeas, Donerflzisch,
Capri-Sonne und Uberraschung
KIDY-BOX-NUGGET:

Schatztruhe mit Pommes, 4 Nuggels,
Capri-Sonng und Ubsrraschung
KIDZ-DONERTELLER: » .
Mit Fommes oder Reis, Fleisch, Salat und
Sofe

AUFLAUF-GERICHTE

Mit SahnesoBe oder Metaxasofie,
dazu Pommes oder Salat

106. KARTOFFELAUFLAUF

Mit Kartoffeln, Tomaten
107. PILZPFANNE: = Mil Pilzen, Zwiebeln 13.00
108. BROKKOLI AUFLAUF « = 13.00
Mit Kartoffeln, Brokkoli

109. SCHNITZEL AUFLAUF - -

102

m
4]
=1

103,
104. 8.00

10s.

LR

13.00

Mt Pilzen 13.00

110. VEGETARISCHER AUFLAUF » = 13.00
Mit Brokkoli, Pilzen Tomaten, Paprika,
Zwiebeln

111. DONER AUFLAUF o c.r ook 13.00

; Mit Fleisch. Brokkali
# 112. HAHNCHEN AUFLAUF 1. 5 13.00
- Mit Hahnchanbrust, Brokkeli, Pilzen

113, DONER AUFLAUF 4 &.c F o v 13.00

Mit Fleisch, Kartoffaln
. 114. GESCHNETZELTES
VOM HAHNCHEN & 13.00

Mit Hahnchenbrust, Pulzer'. Brokkeli

PASTA-GERICHTE

Mit Sahnasofie und Kise Oberbacken +1.0C extra

115. MAKKARONI »
116. MAKKARONI BOLOGNESE » 8.00 |
117. MAKKARQONI 7.50
MIT CHAMPIGNONSA PILZEN
118. MAKKARONI MIT DONER : 2.2 1 o 9.00
119. MAKKARONI MIT BROKKOLI « 7.50
120. MAKKARONI MIT SCHINKEN « sc 52 7.50
121. MAKKARONI » 9.00
MIT HAHNCHENBRUST
GETRAN KE Pfandzzgl 0.25
Softgetranke  0.331-2.50 Wassar 0,51 —2.00
Softgetranke 0.51-3.00 Bier 0,331 - 3.00
Soflgetranke 11-4.00 Bier 0,5 —4.00
e 0.251-2.00 Schwarzer Tea —1.50

10.00 |

6.00 |

BAGUETTE-GERICHTE

Sauce nach Wahl

. SCHINKEN . : .o ¢ Mit Putenschinken, 8.00
Tomaten, Zwiebeln und Salat
. SALAMI: . n 8.00
Mit Tomaten, Zwiebeln und Salat
. SCHINKEN & SALAMI : 8.00
Mit Putenschinken, Tor'm[en Zmel:-eln
und Salat
. THUMFISCH = .0 8.00
Mit Tomaten, Zwiabeln und Salat
.DONER: 4 ¢ 754 8.50
Mit Tomaten, Zwiebeln und Salal
. VEGETARISCH » Mit Salal 7.00
. HAWAIL =5 0 o 8.00
Mit Ananas, Putenschinken, Tomaten,
Zwiebeln und Salat
SUCUK sazse 8.00
Mit Tomaten, Zwiebeln und Salat
VEGETARISCHES
. VEGETARISCHE TASCHE - | 5.50
Mit Salat und Sofie
. GEMUSE TASCHE « ncro ik 6.50
it gebratenem Gemise, Salat und Sofie
. VEGETARISCHE TELLER 8.50
Mit Pommes oder Reais, Oliven,
Hirtenkéise, Salat und SoBe
. GEMUSE TELLER 10.00
Mit gebratenem Gemiise, Fommes
oder Reis, Salal und Sofe
. FALAFEL-TASCHE = « 7.00
4 Gemilsearten mit Salat und Sofie
. FALAFEL-TELLER » « - 10.00
i Gemsearten, mil Pemmes oder
A Reis, Salat und SoBe
’ﬁl._;:', 136. FALAFEL-DURUM & « 7.00
T 4 Gemissartsn mit Salat und Sobe
iy 137. HALUMI-TASCHE - & 7.00
"' ﬂ Mit Salat und SofRe
B 138. HALUMI-TELLER /& 10.00
Mit Pommes oder Bais, Salat und SoBe
- % SCHNITZEL
. A v Mit Pommes und Salat
": . 1139. SCHNITZEL WIENER ART - ¢ 10.00
[ 140. RAHMSCHNITZEL & = Mit SoBe 12.00
- '.} = 141. JAGERSCHNITZEL » Mit Sofie 12.00
\" PR © " 142, ZIGEUNERSCHNITZEL - Mit SoBe  12.00
: & "0 143. SCHNITZEL » Mit MetaxasoBe 12.00

RESTAURANT

Lange StraBe 9, 38448 Wolfsburg

phoeliefersenvice
05363 9259922

Offnungszeiten:
Montag bis Sonntag: 11:00 — 22:00 Uhr
Samstag: Ruhetag

Bringdienst:
Montag bis Sonntag: 12:00 — 22:00 Uhr
Samstag: Ruhetag

Fahrtkosten: Mindestbestellwert:
Vorsfelde: 1,00 € ab 18,00 €

Bis4km:200€  \ ARTENZAHLUNG

Bis 5 km: 3,00 € o
5bis 10 km: 400€ MOGLICH AB 15€

(ONUINE[BESTEULEN]
www. hira-restaurant.de

HiTtA =

HIFA
AESTAURANT

q_.
:]..I%

Elfbﬂ




Faeta, Kase, Tomata, Oliven,
Zwiebeln, Peparani
. GEBRATENE AUBERGINE - 7.00

mit gabratenen Auberginen. Zueehini,

VORSPEISEN SCHNELL GERICHTE

Gegrillte Champignans, Zwiebaln, Eisberg
WeiBkraut, Tomaten
. XXL SPEZIAL CHEESEBURGER » & 8.00 '

Gegrilite Champignaens, Zwiebeln, Eisberg

18.

19.

20.

mit Falafel, Eisberg, Tomaten,
Gurken und Zwiebeln

samen
watsldineid und 5tk

. PORTION SOBE 4.00 . HAMBURGER .
. SIGARA BOREK «c o 15TK 1.50 . CHEESEBURGER /. & 15,
. SIGARABOREK ... 5STK 7.00 . CHICKENBURGER .=
MIT ZAZIKI . XXL HAMBURGER « o)
BOREK o 4,00 . XXL CHEESEBURGER ¢ |
S R * s . . XXL CHICKENBURGER » & 43,
M s e LT Pl . XXL SPEZIAL HAMBURGER & |
. FETA AUS DEM BACKOFEN = 8.50

44,

45,

Z G?ERA:ESEEZUCCHINI“ 450 . CURRYWURST MIT POMMES &1 < 0.6 9,00 46.
o e . CHICKEN NUGGETS 4 o 1 6 Stk 8.00 |

. GEBRATENE PEPERONI « 7.00 bt 47,
mit Zaziki, Brot . CHICKEN NUGGETS 1 . 1 9 Stk. 10.00

. WEINBLATTER G 7.00 mit Pommes 48.
mit Zaziki, Tomate, Brot POMMES Kin=4.00 Gril =5.00 "=

. VORSPEISEN-TELLER & : « 10.00 REIS Kin=4.00 Grf} =5.00

49
Sigara Borek, Weinblatter, Brot
9 HOT RING
(alle mit Sauce nach Wahl) 50.
SALATE . HOT RING DONER 1 5.1 4,51 10.00
g?:n'fgc?-l‘:' ;:TSALAT ?gg Donerfleisch, Jalaperios, Zwiebeln,
. Sauce Hollandaise, Kase 51.
Kraut, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, . HOT RING HAHNCHEN & - 10.00
Eisberg Hahnchenorustfilet, Jalapanocs, Mais; 52.
BAUERNSALAT = 8.00 Sauce Hollandalse, Kase
Eisberg, Tomaten, Gurken, Kase . HOT RING SUCUK +.c+ 4 9.00
THUNFl?CH SéﬂLﬁT = 8.00 Sucuk, Jalapeios, Sauce Hallandaise, 53.
mit Thunfisch, Eisberg, Gurken, Kasea L
Tomaten, Zwiebein, Paprika . HOT RING SALAMI = o1 4. 9.00 B 54,
HIRA SALAT - 9.00 Salami, Jalapefios, Sauce Hollandaise, | £
mit Eisberg, Gurken, Tomaten, Kase, Kise 55,
Oliven, Mais, Paprika, Mahren . HOT RING SCHINKEN i = 1. = 9.00
Hml:ﬁ“ SAL,QT = n it B.00 Schinken, Jalapefios, Sauce Hollandaise,
mit Putenschinken, Ananas, Eisberg, Kasa
Gurken, Kase, Tomaten . HOT RING VEGETARISCH - 9.00 56.
HAHNCHEN SALAT . 1 5.0 10.00 Champignons, Broccoli, Oliven, Zwiebeln,
mit Hahnchenbrustiilet, Eisberg, Chili, Jalapenos, Hellandaise, Kase
Sgﬁ;:gﬁ:n- Zwiebeln. Paprika o . HOT RING THUNFISCH 0 & 9.00 57.
AGES 4 Thunfisch, Zwiebsln, Jalapenos,
mit Danerfleisch, Kraut, Zwiebeln, Hokllandaise. Kise 58.
Eisberg, Tomalen, Gurken —
MOZZARELLA SALAT B.00
mit Mozzarella, Eisberg, Tomaten, Gurken ?:ff‘lz"_.""e S 59,
FALAFEL SALAT .« 8.00 12 e N Wit

PIZZA

28cml 30cmi 50cm
PIZZA MARGHERITA . - 7.00 | 8.001 20.00
Mit Mozzarella
und Tomaten
PIZZA TONNO - 0 «
Mit Thunfisch, Cliven
und Zwiebeln
PIZZA FUNGI »
Mil Champignons
PIZZA SALAMI - rc v 5
Mit Salami
PIZZA SUCUK:5 24
Mit Knoblauchwurst
PIZZA SCHINKEN - -5+ = 8.00 | 9.001 25.00
Mit Putenschinken
HIRA PIZZA . 9.001 10.001 28.00
Wit Hahnehanbrust, Brokkoli
und HollandaisesoRe
PIZZA RUSTICA - - «
Mit Schinken, Salami
und Champignans
PIZZA VEGETARIA .
Mit Tomaten, Zwiebeln,
Champignans. Srokkoli und Oliven
PIZZA DOMER +. . cr5 0« 9.00 | 10.00 | 28.00
Mit Fleisch, Zwiebeln und Peperoni
PIZZA 9.001 10.001 28.00
DONER-SCHINKEN - ::c4c
Mit Fleisch, Putenschinken und Zwiebeln
PIZZA MOZZARELLA -~ 8.00 | 9.001 25.00
Mit Mozzarella und Tomaten

8.00 | 5.001 25.00

8.00 | 9.001 25.00

8.00 | 9.001 25.00

8.00 | 9.001 25.00

nhc 8,00]9.00125.00

8.00 | 9.001 25.00

PIZZA HAWAI » 2562 ¢ 0 8.00 1 9.001 25.00
Mit Ananas und Putenschinken

PIZZA 9.001 10.001 28.00
SPEZIAL :is5sncs

Mil Donerfle 1. Mais, Zwiebein

und Hollandaisesofe

PIZZA 8.00 | 9.001 25.00
SCHINKEN-SALAMI =« :c 05

Mit Putenschinken und Salami

ISTANBUL PIZZA . ..»: 8.00]9.00] 25,00
Mit Sucuk, Peperoni und Zwisbeln

PIZZA POTI 9.001 10.001 28.00
Mit Hahnchenbrust, Mais, Ananas und
Hollandaisesole
PIZZA -rorcuw
ANTALYA

Mit Denerfleisch. Zwiebeln, Ananas und
Hollandaisesole

9.00110.001 28.00

CALZONE

CALZONE DONER 4 c 7= 4«

10.00

Mit Donerfleisch, Zwiebeln und Peparoni

CALZONE RUSTICA «

9.00

Mit Schinken, Salami und Champignons

CALZONE SUCUK 5.5+ c
Mit Knoblauchwurst

CALZONE SCHINKEN - «

Mit Schinken

CALZONE THUNFISCH : o
Mit Thunfisch. Zwiebeln und Peperoni

CALZONE HAWAI . «

Mit Schinken und Ananas
CALZONE HAHNCHENBRUST : »
Mit Hahnchenbrust, Brokkoli und

HollandaisesoBe

CALZONE VEGETARISCH .
Mit Mais, Paprika, Zwisbeln, Brokkali

Pilzen und Champignons

81.

8.00

9.00

9.00

9.00

10.00

2.00

PIZZA SNACKS
{10 Stk. mit SoBe)

. PIZZA SNACK KASE . 5
. PIZZA SNACK THUNFISCH =0 n
. PIZZA SNACK DONER & -
. PIZZA SNACK SUCUK - -

PIZZA SNACK SALAMI &5 40
. PIZZA SNACK 4 - ¢ a:

PUTENSCHINKEN

7.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00

PIDE-GERICHTE

PIDE KASAR A, G

Mit TomatensoBie und Kise

PIDE El » c «Mit 3 Eiem
PIDE KIYMA « =

Mit Tomatenhackileischeolie

PIDE THUNFISCH a1 o

Mit Thunfisch, Oliven und Zwiebeln

PIDE SUCUK: « ».c

Mit Knoblauchwurst und Ei

PIDE DONER = ncra i

Mit Dénerfleisch, Zwiebaln, Tomaten
auf Wunsch mit DdnersoBe

PIDE VEGETARISCH » -

Mit Paprika, Tomaten, Zwiebeln,
Champignons, Brokkeli und Kase

PIDE TAVUK & o

7.00

8.00
2.00

9.00

2.00

10.00

5.00

10.00

Mit Hahnchenbrustfiletsticke, Paprika und

Tomaten




